
 

 
 

                                                                

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от  №  

 

 

О внесении изменения в 

постановление Администрации 

муниципального образования 

«Починковский муниципальный 

округ» Смоленской области от 

16.07.2025 № 161-адм  

 

 

В соответствии со статьей 41 Устава муниципального образования 

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области 

 

Администрация муниципального образования «Починковский 

муниципальный округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

 

Внести изменение в постановление Администрации муниципального 

образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области от 16 

июля 2025 г. № 161-адм «Об установлении тарифа на услуги бани для населения 

Починковского муниципального округа», признав приложение № 2 утратившим 

силу. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Починковский муниципальный округ»  

Смоленской области                                               А.В. Голуб 


	1

